[image: проект герб новый чб3]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
[bookmark: _GoBack]
09.02.2026 № 45/82-п

О внесении изменений в постановление администрации Каргатского района Новосибирской области
от 20.01.2020 года №26

В соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области от 18.07.2025 N 145 «О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 20.12.2019 №287», администрация Каргатского района Новосибирской области.
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Каргатского района Новосибирской области от 20 октября 2020 г. № 26 «Об утверждении плана мероприятий ("дорожная карта") по содействию развитию конкуренции в Каргатском районе Новосибирской области»: дополнить раздел III «Системные мероприятия, направленные на развитие конкуренции в Каргатском районе Новосибирской области» пунктом 8 в редакции приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Каргатского района Новосибирской области Береснева И.М.

Глава Каргатского района
Новосибирской области	Н.Л. Терентьев

Никулина О.А.
8(383)65 21-002
06.02.2026
image1.png